

GITSNY

Lost to Grahama Funder.
File

Schedule XLV-Form No.-134

Reg No - 225BD/18-19

Shergahat

DIVISION

Chandra Dohu

SUB-DIVISION

MB No - 980

MEASUREMENT BOOK

Agency-Survey area

Number

23.08.18

22.05.19

4th Year Maintenance bill

62

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road					
From L 55 To Chahirya					
Yadharolla					
Agency - Surendra Kumar					
Agreement No - 22 SBD / 18-19					
M.D -					
Item (1)	Restoration of road				
	cuts with soil				
	15	5.10	1.30	0.300	29.83 m ³
	12	4.80	1.20	0.250	17.28 m ³
	11	4.50	1.15	0.250	14.23 m ³
(b)	10	3.90	1.10	0.300	12.87 m ³
	8	3.60	1.20	0.300	10.36 m ³
	9	3.95	1.10	0.250	9.77 m ³
	6	2.80	0.80	0.200	2.68 m ³
					97.02 m ³
Item (2)	Maintenance of earthen				
	shoulder				
	15	6.40	1.30	-	124.80 m ³
	14	5.80	1.20	-	97.44 m ³
(b)	13	5.50	1.25	-	89.37 m ³
	12	5.10	1.15	-	70.38 m ³
	11	4.70	1.30	-	67.21 m ³
	15	4.50	1.30	-	87.75 m ³
					536.95 m ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item-③	Maintenance of H.P				
	culvert - 510				
item-④	Maintenance of culvert				
	slab type - 110				
item-⑤	Maintenance of 2003				
	as 10-M wheel - 0.270 m				
item-⑥	cutting of branches				
	of trees and shrubs				
	- 7110				
item-⑦	Trimming of grass				
	and weeds from gulch				
	2x5x30x	1.10	230	m ²	
	2x8x30x	1.20	526	m ²	

2x	6x15x	1.10	=	198.00 m ²
2x	8x10x	0.80	=	128.00
1x	5x10x	0.700	=	35.00
				1267 m ²
				1265.13 m ²

A. Luman
15/10/23
n

Shrey
15/10/23
6

Continuation

Abstract of Cost

64

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/15.14) Restoration of Rain cuts					
V.T.M.B.P.N. - (62)					
item (1) — 97.02 m ²					
@ 348.79/m ² — 33940.00					
(2/15.2) Maintenance of earth shoulder					
V.T.M.B.P.N. - (62)					
item (2) — 536.95 m ²					
@ 51.40/m ² — 27599.00					
(3/15.7) Maintenance of culvert					
V.T.M.B.P.N. - (63)					

item (3) — 5 m					
@ 1093.62/m — 5468.00					
(4/15.7) Maintenance of culvert					
V.T.M.B.P.N. - (63)					
item (4) — 1 m					
@ 2265/m — 2265.00					
(5/15.11) Maintenance of work on L.M. stone					
V.T.M.B.P.N. - (63)					
item (5) — 0.250 km					
@ 738.72/km — 199.68					
(6/15.12d) cutting of branches of trees and shrubs					
V.T.M.B.P.N. - (63)					

Continuation

Abstract of cost

64

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/15.14) Restoration of Rain cuts					
V.T.M.B.P.N. - (62)					
item no (1) — 97.02 m					
Rs 348.72/m ³ — 33940.50					
(2/15.2) Maintenance of earth shoulder					
V.T.M.B.P.N. - (62)					
item no (2) — 536.95 m ²					
Rs 51.40/m ² — 27599.50					
(3/15.7) Maintenance of culvert					
V.T.M.B.P.N. - (63)					

item no (3) — 5 m					
Rs 1093.62/m — 5468.50					
(4/15.7) Maintenance of culvert					
V.T.M.B.P.N. - (63)					
item no (4) — 1 m					
Rs 2265/m — 2265.50					
(5/15.11) Maintenance of work on L.L.M. stone					
V.T.M.B.P.N. - (63)					
item no (5) — 0.250 km					
Rs 738.72/km — 199.50					
(6/15.12d) cutting of branches of trees and shrubs.					
V.T.M.B.P.N. - (63)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	102 to (6)			710	
	8 - 103 - 47/11				724.80
(7/18-12 111)	Tramway of grass and woods				
	V.F. - M.B. - P.H. - (63)				
	102 to (7)			1265.63 m ²	
	Q 2.12/112				2683.50
					72778.50
	less 10/16 below C				72778.50
					65800.50

Adm
15/10/23
11

Shree
15/10/23
21

Continuation